各クラブ代表様

回　　岸和田市アーチェリーオープン大会

第 5 回　岸和田市アーチェリーオープン大会を下記のとおり開催いたします。

　　奮ってご参加のほどお願いします。

１， 岸和田市アーチェリー連盟

２， 岸和田市体育協会　・　大阪府アーチェリー連盟

３， 平成 20 年 4 月 27 日 （日）

受付 8 時 30 分 8 時 45 分 9 時 0 分　　競技終了　１時過ぎ予定
競技途中休息を取りますが昼食休憩は取りません。

４， 岸和田市浜工業公園球技広場２

５， ＦＩＴＡ　７０ｍラウンド　（７０ｍ３６射×２・計７２射）　公認競技です。

３０ｍダブル　（３０ｍ36射×２・72射）　非公認競技です。
※30mダブルの部については6射ごとで矢取りを行います。

６， グリーンバッジ以上の所持者又は申込修了者。各クラブの代表者が認めた者。

７， 70 名程度

８， ア， リカーブ　成年男子　Ａ 昭和４３年４月２日以前生まれ（４０歳以上）

イ， リカーブ　成年男子　Ｂ 昭和６５年４月２日以前生まれ（１８歳以上３９歳以下）

ウ， リカーブ　成年女子

エ， リカーブ　少年男子 リカーブ　少年女子

カ， コンパウンド　男子 コンパウンド　女子

ク, 30mw　　男子・女子
（岸和田市アーチェリー連盟表彰規定による）

９， 一般・大学生 円

高校生 円

キャンセルの返金についてはお受けできません。

１０，安全管理 競技中に生じた障害に対し、主催者は応急処置のみ行う。

１１， 平成 20 年 4 月 23 日（ 水 ） 必着にて、下記までＦＡＸ又はメールにてお申込ください。
今回よりメールによる受付をいたします。エクセルの申込用紙を利用してください。
参加費については下記の口座（郵便局ぱるる）へ振込みをお願いします。
＜申込先＞
岸和田市アーチェリー連盟　　　事務局　岸田　勇

キ，

表 彰

種 別

及び

kishiwada_chikiri_club @ yahoo.co.jp
ＦＡＸ　・　ＴＥＬ　０７２４－２２－６９４９

郵便振込口座番号　　１４１８０　　５０８１７８２１

郵便振込口座名義　　　　　　　千亀利クラブ

申 込 先

3,000参 加 費

2,000

5

開催要項

主 管

開会式 競技開始

参加資格

定 員

オ，

会 場

第

後 援

日 時

種 目

回　　岸和田市アーチェリーオープン大会
※　申込用紙のＦＡＸ・メール送信については４月２３日（水）までにお願いします。

kishiwada_chikiri_club @ yahoo.co.jp

人＝

人＝

人 人 人

人 人 人

人 人

人

※　振り込みについては４月２３日（水）までに郵便振込みで
送金してください。
※振り込みにまにあわない場合は当日受付いたします。
（キャンセル希望についてはお受けできません。） 郵便振込口座ぱるる

１４１８０　　５０８１７８２１

性別

第

選手名 フリガナ

5

競技種別 生年月日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

参加人数 男子

15

人 女子 人

申込責任者

連絡先電話番号

クラブ名

成年・大学生　＠3,000円×

連絡先ＦＡＸ番号

連絡先メールアドレス ＠ 振込金額 円

高校生・30ｍW＠2,000円×

振込日 月 日

種別内訳表

リカーブ成年男子Ａ リカーブ少年男子 コンパウンド男子

コンパウンド女子

リカーブ成年女子 ３０ｍ・ｗ男子

３０ｍ・ｗ女子

リカーブ成年男子Ｂ リカーブ少年女子